

交付金対象内事業

本工事費種別明細書

第 C15203号 明細表

(134)

工種別	工事細別	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	特殊製品額	積算根拠
VI.土木造成工事									
	F 追加擁壁工事								
	1)土工事	掘削床掘		m ²	100.0	2,000	200,000		見積
		残土場内小運搬費		m ²	100.0	1,200	120,000		見積
		土木敷均し整地		m ³	100.0	200	20,000		見積
		重機回送資材運搬費		式	1.0	250,000	250,000		見積
	2)ブロック積工	基礎コンクリート		m ³	6.6	82,000	538,740		見積
		砕石基礎		m ²	20.0	2,600	52,000		見積
		コンクリートブロック積工		m ²	47.5	33,620	1,596,950		見積
		裏込め砕石		m ³	16.6	9,500	157,320		見積
		現場打天端コンクリート		m ³	1.8	65,300	117,540		見積
		小口止め		箇所	2.0	120,000	240,000		見積
		既設擁壁補修		箇所	1.0	150,000	150,000		見積
	3)その他	雑費	諸経費、法定福利費、宿泊費 他	式	1.0	2,057,450	2,057,450		見積
		VI-F 計					5,500,000	0	
		VI-F 改計					5,500,000	0	